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na Ukrainie

W dniach 26-28 listopada 2015 roku w Kijowie odbyło się III Międzynarodowe Forum „Dzień
Polskiego Biznesu – Czy Polska stanie się Oknem na Europę dla biznesu ukraińskiego”.
Organizatorami konferencji byli: Polsko-Ukraińska Izba Gospodarcza, Międzynarodowe
Centrum Prawne „EUCON”, Międzynarodowy Związek Audytorski, Wydział Promocji Handlu
i Inwestycji Ambasady RP w Kijowie, Międzynarodowe Stowarzyszenie Przedsiębiorców
Polskich w Ukrainie oraz Zrzeszenie Ukraińskiego Biznesu w Polsce.

 

Konferencja odbyła się pod patronatem Ambasady RP na Ukrainie i Ministerstwa Rozwoju
Gospodarczego i Handlu Ukrainy. W obradach uczestniczyli: Natalia Mykolska,
wiceminister Rozwoju Gospodarczego
i Handlu Ukrainy, Jerzy Kwieciński, Pełnomocnik Premiera ds. Europejskich; Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Rozwoju Rzeczypospolitej Polskiej, Henryk Litwin, Ambasador
Nadzwyczajny i Pełnomocny RP na Ukrainie, Jacek Piechota, Prezes Polsko-Ukraińskiej
Izby Gospodarczej oraz Aleksandr Szłapak, Prezes Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej.   
 
Podczas konferencji omawiane były zagadnienia związane z atrakcyjnością inwestycyjną
Polski, możliwościami dla inwestorów, warunkami prowadzenia biznesu w specjalnych
strefach ekonomicznych oraz praktycznymi aspektami prowadzenia działalności
gospodarczej w Polsce.

Region Świętokrzyski reprezentowali: Anna Ciołak, dyrektor Wydziału Konferencji
Centrum Wystawienniczego Targi Kielce S.A, Krzysztof Kalita, Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Integracja Europa-Wschód, Rafał Graczkowski – Dotacje.pl, Stanisław
Wyrozumski -ABM Recycling oraz Ryszard Białacki – Koordynator Biura Regionalnego
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli, działającego w strukturach Departamentu
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

Druga część konferencji odbyła się w Izbie Przemysłowo-Handlowej w Winnicy, gdzie
zorganizowane zostało spotkanie z przedstawicielami biznesu Obwodu Winnickiego.
Przedsiębiorcy ukraińscy zapoznali się z ofertą gospodarczą Regionu Świętokrzyskiego oraz
propozycjami współpracy rynkowej. W tej części spotkania zaprezentowany został także
projekt Polonijny Klaster Ekologiczny, współfinansowany przez Ministerstwo Spraw
Zagranicznych RP w ramach współpracy z Polonią i Polakami za granicą. Polscy eksperci
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zaprezentowali ponadto możliwości wykorzystania funduszy europejskich na lata 2014-2020,
w ramach inwestycji realizowanych wspólnie z udziałem kapitału ukraińskiego. 

W ostatnim dniu konferencji, delegacja polska uczestniczyła w uroczystym otwarciu
Specjalistycznego Laboratorium Badań Minerałów Naturalnych w Chmielnickim
Uniwersytecie Narodowym. Inwestycja wspierana była przez Ministerstwo Spraw
Zagranicznych RP. Miejscem ostatnich spotkań przedstawicieli Regionu Świętokrzyskiego
była Izba Przemysłowo-Handlowa we Lwowie Na spotkanie przybyło kilkudziesięciu
przedsiębiorców ukraińskich, którzy zapoznali się z polskimi ofertami współpracy oraz
zaplanowali kalendarz kolejnych działań.
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